Estado do Pará

Prefeitura Municipalde Canaã dos Carajás

AVISO DE SUSPENSÃO DO CERTAME

A Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais, informa que o
Processo Licitatório ne LL8|2O23/FMS - Modalidade: Pregão Eletrônico N" O7O/2O21/CPL, nos

termos da Lei 14.733/2027. Objeto: Contratação de empresa especializada em manutenção
preventiva, corretiva, calibração e segurança elétrica com fornecimentos de peças e acessórios

em equipamentos médico-hospitalares, constÍtuem o patrimônio do Fundo Municipal de

Saúde do Município de Canaã do Estado do Pará, que seria realizado no dia 05 de
julho de 2023 às 08:30hs, encontra-se SO,"Sine die", fica disponíveis aos interessados

https://editais.transparenciacanaa.com.brl, epara consulta e baixa (download), no

https://www.eov. b r/pncp/pt-br .

DOUGLAS SANTANA

Comi

: